- 2 -

南阳理工学院

南理工院文〔2015〕109 号

关于公布2015年度校级大学生校外实践教育

基地建设项目的通知

校内各单位：

根据《南阳理工学院校级大学生校外实践教育基地建设管理

办法》（南理工字〔2014〕38号）和《关于开展2015年度校级大

学生校外实践教育基地建设项目评选的通知》，经各学院申报、

教务处审核、专家组评审、结果公示等程序，学校决定批准“南

阳理工学院—南阳市恒信达税务事务所校外实践教育基地”等5

项基地建设项目为2015年度校级大学生校外实践教育基地建设

项目。现予以公布（具体见附件）。

项目建设周期为两年，建设经费为3万元，分期划拨，项

目立项后划拨2万元，年度验收合格后划拨1万元。各项目负责

 - 3 -

人要按照《南阳理工学院校级大学生校外实践教育基地建设管

理办法》（南理工字〔2014〕38号）的要求执行项目建设方案

和建设目标，确保项目建设按计划有效实施，按期完成。

附件：南阳理工学院2015年度校级大学生校外实践教育基地

建设项目立项一览表

              2015年12月1日

 - 4 -

附件

南阳理工学院南阳理工学院南阳理工学院南阳理工学院2015201520152015年度校级大学生校外实践教育基地建设项目立项一览表年度校级大学生校外实践教育基地建设项目立项一览表年度校级大学生校外实践教育基地建设项目立项一览表年度校级大学生校外实践教育基地建设项目立项一览表

基地负责人基地负责人基地负责人基地负责人
项目编号项目编号项目编号项目编号    基地名称基地名称基地名称基地名称

校方校方校方校方    共建方共建方共建方共建方

项目承担单位项目承担单位项目承担单位项目承担单位    批准经费批准经费批准经费批准经费（（（（元元元元））））

NIT2015SJJD-01
南阳理工学院—南阳市恒信达税务事

务所校外实践教育基地
徐黎 杨其勇

经济与管理

学院
20000

NIT2015SJJD-02
南阳理工学院—河南问鼎律师事务所

法学实践教育基地
王玉国 张弛 文法学院 20000

NIT2015SJJD-03
南阳理工学院—南阳晨光化工有限公

司工程实践教育基地
史政海 易家胜

生物与化学

工程学院
20000

NIT2015SJJD-04
南阳理工学院—南阳市信利佳电子有

限责任公司校外实践教育基地
乔建良 单东林

电子与电气

工程学院
20000

NIT2015SJJD-05
南阳理工学院—南阳曲剧艺术中心实

践教育基地
钞艺伟 庞建军 音乐学院 20000

 - 5 -

南阳理工学院院长办公室       2015 年 12 月 1 日印发